News Release www.kitakyu-u.ac.jp

２０２２年２月３日

報道関係各位

公立大学法人北九州市立大学

北九州市内企業による学内合同企業研究会

「ＪＯＢ×ＨＵＮＴＥＲ＋（ジョブハンタープラス）２０２３」の開催について

北九州市立大学では、北九州市が取り組む地方創生を共に推進するため、学生の北九州市内就職

者を増やすことを目的に、市内企業による学内合同企業研究会「ＪＯＢ×ＨＵＮＴＥＲ＋（ジョブ

ハンタープラス）２０２３」を下記のとおり開催します。

この説明会では、市内企業の魅力を十分に学生へ伝え、市内企業と学生とのマッチングを推進し

ます。

記

１ 日  時  ２０２２年２月１２日（土）１０：２０～１６：３０

２ 場  所  北九州市立大学 北方キャンパス 本館 地下１階多目的ホール

        （北九州市小倉南区北方四丁目２番１号）

３ 参加対象  ２０２３年３月卒業予定の北九州市立大学学部３年生及び大学院１年生

４ 参加企業  北九州市内に本社又は勤務地がある企業・団体３０社

５ 当日スケジュール

開会式  10：20～10：30

  説明会① 10：30～11：10

説明会② 11：20～12：00

  昼休み  12：00～13：00

説明会③ 13：00～13：40

説明会④ 13：50～14：30

説明会⑤ 14：50～15：30

説明会⑥ 15：40～16：20

閉会式  16：20～16：30

※参加企業等詳細は別添のチラシをご確認ください。

この件に関する報道関係者校からのお問い合わせ先

北九州市立大学 学生支援課就職係    山添、江口  電話 093-964-4014

＜前回 JOB×HUNTER＋の様子＞

アイコムソフト／ i6TG／井筒屋／大石産業／
北九州市役所／北九州市立病院機構／サンキュードラッグ／
セイハネットワーク／ゼンリン／第一交通産業／大英産業／
大信薬局／高本損害鑑定事務所／鶴丸海運／ドーワテクノス／
ナフコ／日本生命保険／ネッツトヨタ北九州／濱田重工／
福岡トヨペット／福岡ひびき信用金庫／不二貿易／
不動産中央情報センター／不動産のデパートひろた／
三井ハイテック／明治安田生命保険／安川グループ／
山本工作所／リーガロイヤルホテル小倉

JOB×HUNTER＋2023
学内合同企業研究会

ジョブハンタープラス

2/8(火)・9 (水)・10 (木)は
JOB×HUNTER2023を開催！
情報は各 SNS をCHECK！！

〈Twitter〉 〈Instagram〉

★参加者特典★

【特典１】 北九州市立大学履歴書

生協で販売している本学履歴書がもらえる！

【特典２】 QUOカード
JOB×HUNTER＋2023で6コマ中4コマに参加すると500円！
→2/8～10いずれかのJOB×HUNTERにも参加しているとさらに500円もらえる！

問い合わせ：北九州市立大学キャリアセンター 093-964-4014

日時：２月１２日（土）
10：20～16：30【全6コマ（1コマ40分）】

場所：多目的ホール（本館地下１階）
内容：北九州市内企業を中心とした

３０企業・団体による各ブースでの説明会

北九州市・福岡県内での
就職を考えている人
必見のイベント！

予約はこちらから☞

参加企業

JOB×HUNTER2023で
配布されるパンフレットを
持ってきてください！

	【JH+2023】記者投込資料
	★JOB×HUNTER＋2023